
Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - CNPJ: 76.920.826/0001-30
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@santanadoitarare.pr.gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados
são assinados digitalmente.

ANO: 2015   |     EDIÇÃO N° 630   |   SANTANA DO ITARARÉ, segunda-feira 13 de abril de 2015     |      PÁGINA: 1

PORTARIA Nº 110    /2015

O Senhor JOSE DE JESUS IZAC, Prefeito Municipal de Santana do Itararé, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:
Artigo 1º - Conceder o pagamento de 1/3 constitucional das férias regulamentares, sendo
que o período de gozojá  foi antecipado na data de 19 de dezembro de 2014 a 17 de janeiro
de 2015, às servidoras abaixo relacionadas:
Maria Rosilda R. da Silva   - matr. nº 20682-Per.09/04/2014 a 08/04/2015
Marlene de Oliveira            - matr. nº   4111-Per.10/04/2014 a 09/04/2015

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.
Artigo 3º- Revogam-se as disposições em contrário.

Santana do Itararé, 13de abril de 2015.

JOSE DE JESUS IZAC
PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE CONTRATO DE TRABALHO EMERGENCIAL E POR PRAZO
DETERMINADO DE ACORDO COM A LEI MUNICIPAL Nº 006/2005
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARE - PR
CONTRATADA: FLAVIA MARIA MONTEIRO FERNANDES SILVA
OBJETO: CONTRATO EMERGENCIAL PARA O CARGO DE AUXILIAR DE
ENFERMAGEM-ESF - Nº 017/2015
VALOR: R$=826,95 ( oitocentos e vinte e seis reais e noventa e cinco centavos).
Prazo:13/04/2015 a 12/10/2015

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE CONTRATO DE TRABALHO EMERGENCIAL E POR PRAZO
DETERMINADO DE ACORDO COM A LEI MUNICIPAL Nº 006/2005
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARE - PR
CONTRATADA: NEUZELI CRISTINA BUENO
OBJETO: CONTRATO EMERGENCIAL PARA O CARGO DE AUXILIAR DE
ENFERMAGEM-ESF - Nº 018/2015
VALOR: R$=826,95 ( oitocentos e vinte e seis reais e noventa e cinco centavos).
Prazo:13/04/2015 a 12/10/2015


